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Veiledning 
Sortering av NLP plastpall helpall (PP) 

 
NLP drifter en returordning med blant annet tre typer plastpaller:  
 NLP plastpall helpall (PP) 
 NLP plastpall halvpall (P2) 

o Egen veiledning for sortering av NLP plastpall halvpall (P2) 
 NLP plastpall 1/3 pall (P3) 

o Sorteres ikke av kunde, alle brukte NLP plastpall 1/3 pall (P3) skal returneres til 
NLP  

 
 
Grossisten sorterer i type «NLP kvalitet» eller «til vask/defekt» 
 
Følgende kriterier legges til grunn for sortering av NLP plastpall helpall (PP): 

Før sortering skal alt av fremmedelementer fjernes, som papp, plast, mellomleggs ark, 
klistremerker, søppel og lignende som ligger fysisk oppå pallene eller innimellom stabler, 
samt plast surret rundt klossene. Etter sortering skal pallene i alle fraksjoner stables i stabler 
med 17 stk. i høyden og være klargjort for forsendelse til neste kunde eller i retur til NLP. 

 

NLP kvalitet: 

 En plastpall i NLP-kvalitet skal være i en slik forfatning at den skal kunne benyttes som 
lastbærer i vareleveranser mellom kundene.  

 Små skader kan forekomme, som blant annet hull på inntil 3,5 cm. 
 Etikettrester kan forekomme. 
 Plastpallen kan være misfarget, men misfargingen skal ikke smitte av eller oppleves 

klissete. 
 RFID brikker skal visuelt være intakte og lesbare  
 Se for øvrig produktspesifikasjon NLP Plastpall helpall: https://nlpool.no/dokumentarkiv/  
 
 
Til vask/defekt:  

 Plastpallen har hull, revner eller skader som er større enn 3,5 cm. 
 Plastpallen er klissete eller møkkete av f.eks. produktrester/fremmedlegemer eller 

tilgriset av annen væske enn vann.  
 RFID brikker mangler, er synlig skadet eller defekt. 
 Plastpallen anses å ha en lukt som gjør at det ikke anbefales å benytte den videre i 

verdikjeden. 
 Er du i tvil om plastpallen skal til vask/defekt? Bruk sunn fornuft. 
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Veiledningsbilder av NLP plastpall helpall (PP) i sorteringsfraksjonen «til vask/defekt»:  

 


